（財）財務会計基準機構会員

平成22年11月12日

各  位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目21番20号

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０）

問 合 せ 先 経営企画部長     西山 裕

電 話 番 号 ０３-３５６０-１６０１

 （URL http://type.jp/ir/）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成22年11月12日開催の取締役会において、平成22年９月30日を基準日と

する剰余金の配当を実施しないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当

（１）配当の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

前回予想（平成22年８月６日） 0.00 未定 未定

当期実績（平成22年９月期） 0.00 0.00 0.00

前期実績（平成21年９月期）  0.00 0.00 0.00

（２）理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しつつ、内部留保充実の必要

性と財政状態等を総合的に勘案した上で、経営成績にあわせた利益配分を基本方針としており

ます。

期末配当につきましては、前期に引き続き当期純損失を計上したことから、誠に遺憾ではあ

りますが、期末における配当金は見送らせて頂きます。

 早期の復配を目指し収益性の向上に努めて参りますので、引き続きご支援を賜りますよう何

卒宜しくお願い申し上げます。

（注）上記業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、今後様々な要因によって異なる場合があります。

以 上